

ÅRSREDOVISNING

för

Umigame AB

Org.nr. 556524-0917


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Umigame AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *20 februari 2025*. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala

2025-02-20


Anita Wilén-Koort

ÅRSREDOVISNING

för

Umigame AB

Org.nr. 556524-0917

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt tjänster inom illustration och grafisk design, inom research och journalistisk, bild- o textproduktion samt konsultverksamhet kring finansiering, affärs- och marknadsplanering.

Företagets säte är Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning och resultat blev i linje med det föregående året beroende på ett längre uppdrag inom konsultverksamheten under större delen året. Detta uppdrag sträcker sig även ett kvartal in på 2025, men eftersom det inte finns några nya uppdrag avtalade är prognosen för helåret 2025 därför i dagsläget osäker. Omsättningen inom illustration och grafisk design delen är också svår att prognostisera, men förväntas öka något under 2025 jämfört med 2024.

Följaktligen förväntas företagets omsättning och resultat i helhet under 2025 bli något lägre än under 2024 ifall inga nya längre konsultavtal tecknas.

Bolaget fortlöper annars som förväntat

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 298 191	1 368 421	1 289 815	555 656
Resultat efter finansiella poster	425 880	469 170	585 997	-89 001
Soliditet (%)	60	57	61	64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	217 652	277 876	595 528
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		277 876	-277 876	0
Årets resultat			250 839	250 839
Belopp vid årets utgång	100 000	245 528	250 839	596 367

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	245 529
Årets resultat	250 839
	<hr/>
	496 368

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	296 368
	<hr/>
	496 368

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025022508148

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	8	1 298 191	1 368 421
Övriga rörelseintäkter		<u>14</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 298 205	1 368 421
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 351	-6 416
Övriga externa kostnader		-176 855	-156 149
Personalkostnader	2	<u>-712 349</u>	<u>-756 254</u>
Summa rörelsekostnader		-893 555	-918 819
Rörelseresultat		404 650	449 602
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 000	9 350
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 267	10 218
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-37</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		21 230	19 568
Resultat efter finansiella poster		425 880	469 170
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-107 000</u>	<u>-118 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-107 000	-118 000
Resultat före skatt		318 880	351 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 041	-73 294
Årets resultat		<u>250 839</u>	<u>277 876</u>

2025022508149

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	564 550	554 550
Andra långfristiga fordringar	4	<u>2 787</u>	<u>2 787</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		567 337	557 337

Summa anläggningstillgångar

567 337

557 337

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		113 200	293 878
Övriga fordringar		120 250	111 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 238</u>	<u>9 238</u>
Summa kortfristiga fordringar		242 688	414 810

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>746 153</u>	<u>519 660</u>
Summa kassa och bank		746 153	519 660

Summa omsättningstillgångar

988 841

934 470

SUMMA TILLGÅNGAR

1 556 178

1 491 807

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		245 529	217 652
Årets resultat		<u>250 839</u>	<u>277 876</u>
Summa fritt eget kapital		496 368	495 528

Summa eget kapital

596 368

595 528

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		<u>420 000</u>	<u>313 000</u>
Summa obeskattade reserver		420 000	313 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		0	490
Skatteskulder		141 335	164 601
Övriga skulder		324 771	344 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>73 704</u>	<u>73 913</u>
Summa kortfristiga skulder		539 810	583 279

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 556 178

1 491 807

2025022508150

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024	2023
Medelantal anställda har varit	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	554 550	411 095
Inköp	10 000	143 455
Utgående anskaffningsvärden	<u>564 550</u>	<u>554 550</u>
Redovisat värde	564 550	554 550

Not 4 Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>2 787</u>	<u>2 787</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>2 787</u>	<u>2 787</u>
Redovisat värde	2 787	2 787

Uppsala

2025-02-20

Anita Wilén-Koort

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Malin Modig *MM*